
Seznam.cz, a s . Radlická 3294/10, ISO 00 Praha S
IČO: 26168685. www.seznam.cz, tel : fax
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, violka 6493, dne 5. 4. 2000

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

BZaia^.cž.

c.j. t’7^pclc/1 W
Seznam.cz, a.s.
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685
bankovní spojení: 5020019959/5500
zastoupení: Tomáš Búřil, obchodní ředitel

a
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
se sídlem: Kaplanova 1931/1, Praha 11 - Chodov
IČO: 62933591
bankovní spojení: 18228011/0710
zastoupení: Tomáš Růžička, ředitel samostatného odboru vnějších vztahů

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci (tarif na míru v rámci služby REST API
Mapy.cz) uzavřené dne 15.12.2023 (dále jen „Smlouva")

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst. 2. Smlouvy, který nově zní:
„Cena je stanovena za kalendářní měsíc následovně: "

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst. 3. Smlouvy, který nově zní:
„Maximální množství za kalendářní měsíc Kreditů je: Stanoví se, že při překročení maximálního
množství Kreditu ze strany Zákazníka se užití Služby do konce stanoveného kalendářního měsíce pozastaví"

II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran.

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná.

3. Vzhledem k tomu, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily 
v jeho stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. 
Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím 
způsobem zajišťují. Na informace, které v tomto Dodatku nejsou označeny žlutou barvou, se po jeho uveřejnění 
postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

V Praze dne 1.3.2024 V Praze dne 1.3.2024

Seznam.cz, a.s.

Podpis:
Jméno: ___
Funkce: obchodní ředitel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny

Podpis:
Jméno: Mgr. Karolína Šůlová
Funkce: vedoucí Samostatného oddělení komunikace

Naše značka: SM-OBCH-7830 Stránka 1 z 1


